令 和 ５ 年 ７ 月 １ １ 日

与那原町立小学校保護者 殿

与那原町ＰＴＡ連合会

会 長  稲福 奈緒美

（公 印 省 略）

第４１回与那原大綱曳まつり第２７回子ども綱曳大会について

小暑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より本町ＰＴＡ連合会並びに各校単位 PTAへのご支援・ご協力に感謝申し上げます。

さて，恒例の与那原大綱曳まつりにおきまして「第２７回子ども綱曳大会」を開催する事になりまし

た。本事業は，児童へ地域行事の伝統を継承することと，本番の「大綱曳」を盛り上げるイベントとし

て町民の皆さんにアピールしてきました。                                               き

つきましては，公私ともにご多忙とは存じますが，本事業のねらいをご理解の上，「子ども綱引き大会」

参加への申請を QRコードか URLで連絡していただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時 ：  令和５年８月２０日(日)

※雨天中止。雨天中止の場合は、各支部より連絡があります。

開会式・・・・・・・午前９時

競技開始・・・・・午前９時半

２．場  所 ：  与那原町御殿山青少年広場（与那原小学校向かいの広場）

３．参加者 ：  小学生 低学年（１年～３年）

高学年 高学年（４年～６年）

４．競技方法 ： 各支部対抗トーナメント戦  3戦で２勝先勝ち

５．申し込み ： 下記の QRから申し込みして下さい。

○申し込みして頂いた方は、集合場所や集合時間などラジオ体操の際にご案内するか、

支部からご連絡があります。

                   ＜ 子ども綱曳大会申込＞

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe3Zs3gBEF490olIyJXHc7Y_kqzj4mCwok

k08nBeblP8oKELQ/viewform?usp=pp_url

６．申し込み期限 ： 8月 2日（水）１７時

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe3Zs3gBEF490olIyJXHc7Y_kqzj4mCwokk08nBeblP8oKELQ/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe3Zs3gBEF490olIyJXHc7Y_kqzj4mCwokk08nBeblP8oKELQ/viewform?usp=pp_url